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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:17A győztes edzői Cserpák Róbert, Kerekes László és Tóth László.

EREDMÉNYEK

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 11:30  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Rajmond 2010 NYSC 4 11.27 =PB

2 Gergely Huba 2010 NYSC 5 10.76

3 Almási Dominik 2010 Ikarus BSE 3 10.25 PB

4 Horváth Bertalan 2011 SZVSE 2 9.18

5 Kőrösi Hunor 2011 SZVSE 1 7.77 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Rajmond 10.29 10.97 11.27 - 10.18 10.71

Gergely Huba 10.07 10.08 - 9.81 10.76 -

Almási Dominik 10.25 10.23 10.16 - - 9.90

Horváth Bertalan 8.24 9.06 8.22 8.73 9.18 8.76

Kőrösi Hunor 6.54 7.22 7.77 6.93 6.63 7.28
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 10:51A győztes edzői Cserpák Róbert, Kerekes László és Tóth László.

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 09:45  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gergely Huba 2010 NYSC 3 40.68 PB

2 Kovács Rajmond 2010 NYSC 4 38.26

3 Horváth Bertalan 2011 SZVSE 2 27.49

4 Dávid Kornél 2011 Maximus SE 1 15.02 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gergely Huba 40.68 - - - - -

Kovács Rajmond 38.26 - - - - -

Horváth Bertalan 27.49 - - - - -

Dávid Kornél 15.02 - - - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 10:25A győztes edzője Körtvélyesi József.

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő

 09:45  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 3 11.57

2 Hraska Petra 2010 SZVSE 1 6.66

Tóth Fruzsina 2010 NYSC 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vincze Nikolett 11.44 11.57 11.10 10.91 11.34 10.59

Hraska Petra 6.62 5.70 6.27 - 6.66 5.81
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:15A győztes edzője Körtvélyesi József.

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 12:30  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 3 19.21

2 Hraska Petra 2010 SZVSE 1 12.79

Tóth Fruzsina 2010 NYSC 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vincze Nikolett 19.21 - - - - -

Hraska Petra 12.79 - - - - -
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Befejezési idő: 16:20A győztes edzője Adamik Zoltán.

Férfi Súlylökés – Döntő

 15:20  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fekete István 2001 KARC 8 16.82

2 Iwuafor Edward 2003 BEAC 6 15.34 PB

3 Kovács Róbert 1986 Békéscsabai AC 7 13.74

4 Szőllősi István 1995 Reménység Vác 5 13.64

5 Bucsánszky Zsombor 2003 NYSC 4 12.55 SB

6 Hanics Olivér 2001 Tamási TAM - BAU AC 3 11.21

7 Gyönyörű Zsigmond 2002 DSC-SI 1 10.92 PB

8 Illés Dorián 2003 Tamási TAM - BAU AC 2 9.92

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fekete István 15.96 - 16.36 16.82 16.20 -

Iwuafor Edward 15.32 - 14.82 14.91 14.97 15.34

Kovács Róbert 13.54 13.38 13.16 13.74 13.35 13.35

Szőllősi István - 13.57 13.47 13.64 - -

Bucsánszky Zsombor 11.94 - 12.55 12.38 - -

Hanics Olivér 10.89 - 11.21 - - -

Gyönyörű Zsigmond 10.92 10.34 - 10.59 10.51 10.65

Illés Dorián 9.43 9.59 - - - 9.92
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Befejezési idő: 14:40A győztes edzői Mozsdényi József és Mozsdényi Dávid.

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 13:50  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 7 49.56

2 Takács Zsombor 2005 FTC 6 46.51

3 Iwuafor Edward 2003 BEAC 4 42.83

4 Kovács Róbert 1986 Békéscsabai AC 5 41.55

5 Bucsánszky Zsombor 2003 NYSC 3 38.85

6 Illés Dorián 2003 Tamási TAM - BAU AC 1 30.22

7 Hanics Olivér 2001 Tamási TAM - BAU AC 2 29.26

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mozsdényi Dávid 49.56 - - - - -

Takács Zsombor 46.51 - - - - -

Iwuafor Edward 42.83 - - - - -

Kovács Róbert 41.55 - - - - -

Bucsánszky Zsombor 38.85 - - - - -

Illés Dorián 30.22 - - - - -

Hanics Olivér 29.26 - - - - -
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Befejezési idő: 14:50A győztes edzője Benkő Márta.

A győztes edzői Solticz Kálmán és Szebegyinszki Richárd.

Női Súlylökés – Döntő

 14:15  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 5 13.36

2 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 4 12.67

3  Varga Violetta 1985 szabadkai Akž ,,Spartak" 1 9.86

4 Szabó Sára 2005 NYSC 3 8.90

5 Kerezsi Judit 2004 KARC 2 8.84 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Váradi Krisztina 12.76 12.73 - 13.36 13.05 -

Baukó Petra 11.11 12.50 - 12.47 12.67 12.08

 Varga Violetta 9.22 9.40 9.83 9.86 9.69 9.42

Szabó Sára 8.63 - - 8.54 8.90 8.70

Kerezsi Judit 8.79 8.74 8.56 8.32 8.82 8.84

Junior - U20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 4 12.67

2 Szabó Sára 2005 NYSC 3 8.90

3 Kerezsi Judit 2004 KARC 2 8.84 SB
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Befejezési idő: 16:07A győztes edzői Cserpák Róbert, Kerekes László és Németh László.

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

A győztes edzői Solticz Kálmán és Szebegyinszki Richárd.

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 15:20  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kerekes Dóra 1994 NYSC 13 52.32

2 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 12 48.21

3 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 11 43.30

4 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 10 41.42

5 Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC 9 37.89 PB

6 Hanász Erika 2006 NYSC 8 35.36

7 Szabó Sára 2005 NYSC 6 32.88

8 Szanda-Nagy Mirtill 2006 SZVSE 7 32.09

9  Varga Violetta 1985 szabadkai Akž ,,Spartak" 4 27.92

10 Fehér Brigitta Szilvia 2006 SZVSE 5 26.46 PB

11 Kerezsi Judit 2004 KARC 1 25.08 PB

12 Kasza Melanie Lili 2006 SZVSE 3 22.82 SB

13 Palotás Lili 2007 NYSC 2 20.98 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerekes Dóra 52.32 - - - - -

Váradi Krisztina 48.21 - - - - -

Péter-Szabó Sára 43.30 - - - - -

Baukó Petra 41.42 - - - - -

Balogh Leticia Doroti 37.89 - - - - -

Hanász Erika 35.36 - - - - -

Szabó Sára 32.88 - - - - -

Szanda-Nagy Mirtill 32.09 - - - - -

 Varga Violetta 27.92 - - - - -

Fehér Brigitta Szilvia 26.46 - - - - -

Kerezsi Judit 25.08 - - - - -

Kasza Melanie Lili 22.82 - - - - -

Palotás Lili 20.98 - - - - -

Utánpótlás - U23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 11 43.30

Junior - U20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 10 41.42

2 Szabó Sára 2005 NYSC 6 32.88

3 Kerezsi Judit 2004 KARC 1 25.08 PB

Ifjúsági - U18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC 9 37.89 PB

2 Hanász Erika 2006 NYSC 8 35.36

3 Szanda-Nagy Mirtill 2006 SZVSE 7 32.09

4 Fehér Brigitta Szilvia 2006 SZVSE 5 26.46 PB

5 Kasza Melanie Lili 2006 SZVSE 3 22.82 SB

6 Palotás Lili 2007 NYSC 2 20.98 PB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:20A győztes edzője Solticz Kálmán.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 15:20  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 5 15.29 =PB

2 Kovács Kristóf 2005 Ikarus BSE 6 14.58

3 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 4 13.69

4 Takács Patrik 2005 NYSC 3 11.12 PB

5 Nagy Bence 2005 SZVSE 2 10.05

6 Borbély István 2005 Békési DAC 1 9.00

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csizmazia Áron 13.95 - 14.26 14.39 14.69 15.29

Kovács Kristóf 14.18 14.58 14.36 - 14.42 14.50

Csikos Patrik Ernő - - 13.21 - - 13.69

Takács Patrik - 10.25 - 9.86 - 11.12

Nagy Bence 9.30 8.34 - 9.65 9.75 10.05

Borbély István 9.00 7.89 - - 8.61 -
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JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:40A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 13:50  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 7 51.43

2 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 6 51.20 SB

3 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 5 46.68

4 Takács Patrik 2005 NYSC 3 33.68

5 Nagy Bence 2005 SZVSE 2 31.24

6 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 4 31.08

7 Borbély István 2005 Békési DAC 1 27.72

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobó Zsombor 51.43 - - - - -

Raffay Csanád 51.20 - - - - -

Csizmazia Áron 46.68 - - - - -

Takács Patrik 33.68 - - - - -

Nagy Bence 31.24 - - - - -

Csikos Patrik Ernő 31.08 - - - - -

Borbély István 27.72 - - - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:45A győztes edzője Tömöri István.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóth Nándor 2006 DSC-SI 11 15.83

2 Borbély Roland 2006 KARC 10 15.68 PB

3 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 9 14.00 PB

4 Deák Lóránt 2006 Békéscsabai AC 8 13.00 PB

5 Edlich Zalán 2007 SZVSE 6 12.05 PB

6 Rehó Milán 2007 NYSC 7 11.89

7 Dajnics Bence 2007 NYSC 2 11.54 PB

8 Grósz Péter 2007 NYSC 4 11.33 PB

9 Kuffer László Koppány 2006 Békési DAC 3 10.83

10 Garai-Balázs Endre 2007 Békési DAC 5 10.67

11 Zombor Áron Márk 2007 NYSC 1 9.24 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Nándor 15.58 15.30 - 15.83 14.90 15.23

Borbély Roland 14.46 - 14.98 - 15.68 -

Wágner Ádám Bence 12.91 12.00 - 12.60 12.69 14.00

Deák Lóránt 12.06 12.19 - 12.50 13.00 12.69

Edlich Zalán - 12.05 - - 10.41 -

Rehó Milán 11.89 11.54 - - 11.14 11.20

Dajnics Bence 10.19 11.09 11.54 11.23 - 11.40

Grósz Péter 10.83 10.85 10.65 - 11.33 10.68

Kuffer László Koppány - 10.30 10.83 - - -

Garai-Balázs Endre 10.67 9.89 9.69 - - -

Zombor Áron Márk 9.24 9.12 - - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:59A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 11:30  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 9 58.10

2 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 8 43.18 PB

3 Deák Lóránt 2006 Békéscsabai AC 7 39.03

4 Grósz Péter 2007 NYSC 6 38.77 PB

5 Rehó Milán 2007 NYSC 5 37.07 PB

6 Kuffer László Koppány 2006 Békési DAC 4 35.57 PB

7 Garai-Balázs Endre 2007 Békési DAC 3 34.14 PB

8 Dajnics Bence 2007 NYSC 2 28.91 PB

9 Zombor Áron Márk 2007 NYSC 1 26.92 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobó Zsombor 58.10 - - - - -

Wágner Ádám Bence 43.18 - - - - -

Deák Lóránt 39.03 - - - - -

Grósz Péter 38.77 - - - - -

Rehó Milán 37.07 - - - - -

Kuffer László Koppány 35.57 - - - - -

Garai-Balázs Endre 34.14 - - - - -

Dajnics Bence 28.91 - - - - -

Zombor Áron Márk 26.92 - - - - -



50 éves a szentesi dobóverseny
Szentes
2023-09-23

13/17 2023-09-23 16:41:34

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:50A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:15  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szanda-Nagy Mirtill 2006 SZVSE 6 12.39

2 Hanász Erika 2006 NYSC 4 11.79 PB

3 Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC 5 11.54

4 Fehér Brigitta Szilvia 2006 SZVSE 3 10.74 PB

5 Kasza Melanie Lili 2006 SZVSE 2 9.59 PB

6 Palotás Lili 2007 NYSC 1 8.45 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szanda-Nagy Mirtill 11.62 - 12.24 12.18 12.39 -

Hanász Erika 11.49 11.49 11.45 - 11.79 11.74

Balogh Leticia Doroti - - 11.11 11.38 11.54 -

Fehér Brigitta Szilvia 10.70 10.74 - 10.38 10.07 10.14

Kasza Melanie Lili 8.71 8.61 8.75 9.59 9.55 9.25

Palotás Lili 8.45 - - - 8.43 8.43
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:17A győztes edzői Eperjesi László, Ifj. Eperjesi László és Guba Pálné.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 11:30  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Mihály Levente 2008 SZVSE 10 14.80

2 Tompa Péter 2008 NYSC 9 13.48 PB

3 Pető Gergő 2009 Ikarus BSE 1 11.51 PB

4 Várnagy Nimród 2008 NYSC 2 11.15 PB

5 Bite Erik 2009 szabadkai Akž ,,Spartak" 6 11.09

6 Márton Ferenc 2009 szabadkai Akž ,,Spartak" 4 9.79

7 Gál László 2009 Békéscsabai AC 7 9.75

8 Laczkó Tamás 2009 Békéscsabai AC 8 9.50

9 Oláh Dénes 2009 Békéscsabai AC 5 9.19

10 Német Ferenc 2009 szabadkai Akž ,,Spartak" 3 8.53

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mihály Levente 14.56 14.52 - - 14.80 14.68

Tompa Péter 12.81 11.92 - 13.48 13.12 12.75

Pető Gergő 11.10 9.30 11.51 10.24 10.50 -

Várnagy Nimród 11.14 - 10.41 10.85 11.11 11.15

Bite Erik 10.69 - 10.95 10.57 10.63 11.09

Márton Ferenc 9.79 - - - - -

Gál László 9.75 9.20 8.86 9.61 9.47 -

Laczkó Tamás - - 9.23 - - 9.50

Oláh Dénes 8.78 9.19 8.76 - - -

Német Ferenc 7.18 7.88 8.53 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 10:51A győztes edzője Benkő Márta.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 09:45  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Dávid Kristóf 2008 Maximus SE 12 40.69 PB

2 Mihály Levente 2008 SZVSE 13 38.36

3 Tompa Péter 2008 NYSC 8 36.65 PB

4 Gál László 2009 Békéscsabai AC 7 36.61 PB

5 Thékes Viktor 2009 SZVSE 10 36.42 PB

6 Oláh Dénes 2009 Békéscsabai AC 11 35.98

7 Várnagy Nimród 2008 NYSC 1 34.38 PB

8 Bite Erik 2009 szabadkai Akž ,,Spartak" 5 33.72

9 Márton Ferenc 2009 szabadkai Akž ,,Spartak" 9 29.42

10 Laczkó Tamás 2009 Békéscsabai AC 4 27.82 PB

11 Szabó Dániel 2008 SZVSE 3 25.60 PB

12 Német Ferenc 2009 szabadkai Akž ,,Spartak" 6 25.38

13 Tulman Áron 2009 SZVSE 2 20.97

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dávid Kristóf 40.69 - - - - -

Mihály Levente 38.36 - - - - -

Tompa Péter 36.65 - - - - -

Gál László 36.61 - - - - -

Thékes Viktor 36.42 - - - - -

Oláh Dénes 35.98 - - - - -

Várnagy Nimród 34.38 - - - - -

Bite Erik 33.72 - - - - -

Márton Ferenc 29.42 - - - - -

Laczkó Tamás 27.82 - - - - -

Szabó Dániel 25.60 - - - - -

Német Ferenc 25.38 - - - - -

Tulman Áron 20.97 - - - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 10:25

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 09:45  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC 8 10.96 PB

2 Pekola Panna 2008 NYSC 7 9.33

3 Németh Kata 2009 SZVSE 6 9.21 PB

4 Száraz Vanda Regina 2008 SZVSE 5 9.01 PB

5 Király Eszter 2009 SZVSE 3 8.70 PB

6 Pribojszki Panna 2009 Békési DAC 4 8.27

7 Lovácsi Zsófia Lujza 2009 NYSC 2 7.99

8 Hegedűs Rózsa 2009 NYSC 1 7.93 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tadanaj Gréta 9.60 10.33 10.14 - 10.96 10.60

Pekola Panna 9.33 9.06 9.15 - - -

Németh Kata 8.80 8.63 8.39 8.68 9.21 8.76

Száraz Vanda Regina 8.23 8.12 8.37 7.82 8.50 9.01

Király Eszter 7.88 7.80 8.29 8.44 - 8.70

Pribojszki Panna 6.96 8.16 7.50 7.82 8.19 8.27

Lovácsi Zsófia Lujza 7.99 6.87 - 6.82 6.06 -

Hegedűs Rózsa 7.91 7.68 7.51 7.93 6.59 7.57
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:15A győztes edzője Cserpák Róbert.

Leány Diszkoszvetés – Döntő

 12:30  1. nap – 2023-09-23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Pekola Panna 2008 NYSC 8 29.78

2 Pribojszki Panna 2009 Békési DAC 7 25.39

3 Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC 6 24.36

4 Németh Kata 2009 SZVSE 4 21.69 PB

5 Lovácsi Zsófia Lujza 2009 NYSC 5 20.58

6 Király Eszter 2009 SZVSE 1 18.85 PB

7 Száraz Vanda Regina 2008 SZVSE 3 18.39

8 Hegedűs Rózsa 2009 NYSC 2 16.94

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pekola Panna 29.78 - - - - -

Pribojszki Panna 25.39 - - - - -

Tadanaj Gréta 24.36 - - - - -

Németh Kata 21.69 - - - - -

Lovácsi Zsófia Lujza 20.58 - - - - -

Király Eszter 18.85 - - - - -

Száraz Vanda Regina 18.39 - - - - -

Hegedűs Rózsa 16.94 - - - - -


